
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.0007.559.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVII.0007.553.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 8 lutego 2024 roku, 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i  odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat, jak również tryb ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług 

sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6, ust.6a i ust.6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII.0007.553.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 8 lutego 2024 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Osoba zobowiązana do odpłatności, o której mowa w § 5, może być częściowo lub całkowicie 
zwolniona z odpłatności, gdy odpłatność stanowiłaby dla niej nadmierne obciążenie lub też odpłatność 
niweczyłaby skutki udzielenia pomocy, ze względu na wyjątkowo trudną sytuację zdrowotną 
świadczeniobiorcy, wysokie koszty leczenia, zdarzenie losowe.”; 

2) Uchyla się § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zenon Jurkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3870


	UCHWAŁA NR LXVIII.0007.559.2024 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:52:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




